DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENERGIA EÓLICA - RIO
GRANDE DO NORTE COMO MAIOR PRODUTOR NACIONAL - UM ESTUDO DOS
FATORES AMBIENTAIS, POLÍTICOS, SOCIAIS QUE ENVOLVEM ESSA NOVA MATRIZ
ENERGÉTICA (2020). de autoria de TALITA DE OLIVEIRA LIMA, LARISSA ALVES
DANTAS DE FRANÇA, MAYARA DE OLIVEIRA LEMOS, ANA KARLA COSTA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44506

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44506